
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MEC - SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 
REITORIA 

PORTARIA N° 1.173, DE 04 DE JUNHO DE 2018 

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo 

Decreto Presidencial de 11.04.2017, publicado no DOU de 12.04.2017, e considerando o 

Memorando n° 079/201 8/PROAD/l FMT; 

RESOLVE: 

- Designar os servidores abaixo relacionados para a Fiscalização 

do Contrato n° 08/2018, firmado entre a Reitoria do IFMT e a empresa Sura 

Seguros S/A, cujo objeto é a prestação de serviços de seguro de vida aos alunos 

e estagiários do Campus Avançado de Diamantino, conforme Item 08 - 

Obrigações da Contratante, constante no Termo de Referência, anexo ao Edital 

do Pregão Eletrônico n° 05/2016 gerenciado pelo Campus Cuiabá do IFMT 

(UASG 158333): 

II - Cientifiquem-se e cumpra 

Servidor Matrícula SIAPE 

Simony Silva Oliveira 2249479 

Ana Izabel Duarte Lima Neves 2393230 

'1 
Wlflan Silva de Paula 

Reitor do Instituto Federal de Educação, 
Clênda e Temologia de Mato Groio 

Decreto Presencial de 11104/2017 


